Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2012

№ 166

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией города Фрязино и ее структурными подразделениями и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» от 22.03.2012 №133

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией города Фрязино и ее структурными подразделениями и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг», дополнив приложение «Перечень услуг» пунктом 10 следующего содержания:

«10. Справка о стоимости имущества членов семьи гражданина или одиноко проживающего гражданина.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.

Глава города

В.В. Ухалкин